

11.12.2023г.

**Расчет договорной цены и техническая спецификация  
конструктивных элементов**

№ п/п	Вид работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.изм. Руб.	Ст-ть руб.
<b>с.Клементьево</b>					
<b>Центральная глава</b>					
<b>Купол диаметр 3860 мм высота 2860 мм до шара</b>					
1	Материал каркаса - конструкционная сталь	кг	800	90	72 000
2	Изготовление каркаса	кг	800	150	120 000
3	Покраска каркаса	компл	1	12 000	12 000
4	Материал облицовки - оцинкованная сталь с полимерным покрытием синего цвета (с учетом отходов)	м2	75	1 000	75 000
5	Изготовление и монтаж звезд	усл.	1	12 000	12 000
6	Изготовление и монтаж кровельных картин	м2	50	3 500	175 000
7	Расходные материалы	шт.	1	10 000	10 000
<b>Итого</b>					<b>476 000</b>
<b>Дополнительные расходы</b>					
1	Транспортные расходы	км	0	0	0
2	Монтаж без учета подъемных механизмов	шт.	1	60 000	60 000
<b>Итого</b>					<b>60 000</b>
<b>ИТОГО ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЗАВЕРШЕНИЕ</b>					<b>536 000</b>

**В расчете не учтены расходы по аренде крана и проживанию**

**Срок выполнения работ в производственном помещении подрядчика 60 календарных дней.Срок монтажа 4 календарных дня**

М.П.

М.П.